根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人

社发〔2016〕182 号）、《云南省人力资源和社会保障厅关于

印发云南省事业单位公开招聘工作人员面试测评暂行办法

的通知》（云人社发〔2016〕405 号）有关规定，经资格审查、

面试、体检和考察等程序，现将云南交通职业技术学院 2022

年招聘第二批高层次人才拟聘用人员名单予以公示。

公示期为 7 个工作日（2023 年 4 月 12 日至 4 月 21 日）。

公示期间，如有异议，请向云南交通职业技术学院纪检处反

映。

监督电话：0871-65926668

附件：云南交通职业技术学院 2022 年招聘第二批高层

次人才拟聘用人员名单

云南交通职业技术学院

                                  2023 年 4 月 12 日

附件

序号 岗位代

码

姓名 个人编码 备注

1 202 桑冲 091017

2 208 常浩 080012

3 209 管桐 192314

4 213 王大彬 178430

5 213 杨晓军 280019

6 214 钟原 142720